
 
  
 
 

FONDO ASILO MIGRAZIONE E INTEGRAZIONE 
(FAMI) 2021-2027 

CODICE PROGETTO: PROG-205 
CUP G69G24000320007 

 
Centro Provinciale Istruzione Adulti 

CPIA CATANIA 2 
C.F. 92032760875 - Codice meccanografico: CTMM151004 

Sede amministrativa: Viale Libertà, 151 – 95014 Giarre (CT) 
tel. 0955864506 - Codice univoco ufficio UF783Q 

p.e.o.: ctmm151004@istruzione.it - p.e.c.: ctmm151004@pec.istruzione.it 
www.cpiacatania2.edu.it 

1 

 

Giarre, 04/12/2025 
Al Sito web dell'Istituto 

All’Albo online 
Agli atti 

 
 

OGGETTO: Decreto di pubblicazione graduatoria PROVVISORIA relativo all’avviso di selezione mediatori 
interculturali, progetto FAMI S.I.C.I.L.I.A. prog. 205 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’avviso di selezione prot. 14143 del 25.11.2025; 

VISTO       il verbale della Commissione selezionatrice; 
 

DECRETA 

La pubblicazione della sottoindicata graduatoria provvisoria relativa all’avviso interno, in accordo plurimo 
ed esterno per il reclutamento di mediatori linguistico - culturali a valere sul progetto FAMI S.I.C.I.L.I.A prog. 
205, pubblicato con prot. n. 14143 del 25.11.2025 

 
 

CORSO N.2 SEDE 
ADRANO 

LIVELLO ALFA 
ALTO 150 ORE 

TIPOLOGIA 
Int/Coll.Pl./Est. 

POS. COGNOME E NOME Pt.  

MEDIATORE 40 ORE Esterno 1 CIRALDO MARTA 33  

 

Gli interessati potranno presentare le proprie osservazioni scritte entro 5 giorni dalla data di pubblicazione 

della presente graduatoria, presso la sede di CPIA Catania 2, in Viale Libertà 151 – Giarre (CT) o tramite PEC 

all’indirizzo: ctmm151004@pec.istruzione.it.  

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Rita Vitaliti 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 
82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa 

 

 

CPIA  CATANIA 2
C.F. 92032760875 C.M. CTMM151004
ADC8A75 - AMMINISTRAZIONE

Prot. 0014812/U del 04/12/2025 14:14

mailto:ctmm151004@istruzione.it
mailto:ctmm151004@pec.istruzione.it
http://www.cpiacatania2.edu.it/
mailto:ctmm151004@pec.istruzione.it

		2025-12-04T14:25:02+0100
	VTLRTI64C45A766V




